
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 9 1 12

25

3
13
19

4
14
20

6
15
23

7
16
24

9
17
25

12
18

Auszeit

17:17
24:23

Ende
12:20 B  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 19 4 3

23

╳

7
18

1
10
19

2
11
20

3
13
21

4
16
23

5
17

Auszeit

5:12
20:23

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 4 3 14

2019
14:22

1
9
19

2
11
20

4
12

5
13

7
14

8
16

Auszeit

5:8
13:18

Ende
12:46 A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 7 9 1

25

╳

12
23

1
13
24

2
14
25

5
16

9
18

10
22

Auszeit

23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
3 13 7 9 1 12

15

0
9

1
11

2
13

3
15

4 5 Auszeit

3:10

Ende
13:08 B  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 12 4 19

253
14:11

╳

13
3
14

4
16

7
18

10
25

12 Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

Start
13:11 B  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 4 3 14

2519
14:10
19:14

2
13
24

4
16
25

5
17

6
18

8
19

11
21

Auszeit

18:14

Ende
13:34 A  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 7 9 1

18

╳

8
17

1
10
18

2
11

3
12

4
14

5
16

Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:37 B  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 12 4 3

619
2:4

╳ 1 3 4 6 Auszeit

0:3

Ende
13:52 A  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 9 1 12

15

3
10

4
13

5
14

6
15

8 9 Auszeit

Wechsel
6:8 B  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 12 4 3

1219

7:8
╳

8
 
10

 
11

 
12

 7 Auszeit

10:13

Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)
Männer

A  SV Laußnitz I vs. SV Reudnitz II B
Spiel 111 10.12.2022 12:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Laußnitz 8/12
1 Böhme, Daniel X
3 Reul, Nico X
7 Lesche, Robin X
8 Geißler, Robin X
9 Hellmann, Yannick X

10 Retschke, Feliks X
12 Musch, Christian X
13 Wurche, Jonas X
A  Libero

10 Retschke, Feliks X
A  Offizielle
T Böhme, Daniel

C

B  SV Reudnitz 8/12
3 Raatz, Julian X
4 Jungnickel, Christof X
6 Voigt, Stefan X
7 Karlsch, Alessandro X

12 Dannhauer, Nico X
14 Freund, Michael X
19 Ziesch, Matthäus X
22 Edom, Julian X
B  Libero

22 Edom, Julian X
B  Offizielle
T Raatz, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Laußnitz SV Reudnitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 23 0 0 2
1 0 1 25 2 23 20 0 1 2
1 0 0 15 3 19 25 1 1 1
1 0 0 18 4 23 25 1 2 1
0 0 1 15 5 15 12 0 2 2
5 0 3 98 100 105 2 6 8
Start: 12:00 Ende: 13:52 Dauer: 1:52

Sieger: SV Laußnitz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretschmer, Robert 1 Hartmann, Anatol
2 Hengst, Julian 2 Porep, Wieland

Schreiber 3
Schr. Kudrin, Marc 4

Assist. Koop, Paul

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


