

## **Sparkassencup Männer (Sachsenpokal)**

Männer

A SV Laußnitz I vs. SV Reudnitz II B

10.12.2022 12:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



			S	12	art :00	(4	A) SV L	_außni	tz	S	12	iae :20	Œ	SV F	Reudni	tz	R	S	12:	art :23	В	) SV R	Reudni	tz	S	12:	iae :46	(A	SV L	_außni	tz	R
	А	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
5	Sta	artaufstellung		8	13	7	9	1	12	0-	14	6	7	19	4	3	00	A	6	7	12	4	3	14	00	12	8	13	7	9	1	0.5
ellui		Spielernr.	Ш							25							23			19					20					<u> </u>		25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		14:22								$\mid - \mid$		<del>                                     </del>		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 13 19	4 14 20	6 15 23	7 16 24	9 17 25	18	Auszeit 17:17 24:23	X 7 18	1 10 19	2 11 20	3 13 21	4 16 23	5 17	Auszeit 5:12 20:23	2	1 9 19	2 11 20	4 12	5 13	7 14	8 16	5:8 13:18	X 12 23	1 13 24	2 14 25	5 16	9 18	10 22	Auszeit 23:19
_			S	St 12	art :49	P	A) SV L	Laußni		S	_	de :08	<u> </u>	SV F			R	S	Sta 13:	art :11			Reudni		S	En 13:	de :34	(A	SVL			R
		ufschlagfolge	A	3	13	   7	<b>IV</b> 9	V 1	12	Punkte			III	IV	V		Punkte	Δ	ı	II I	III	IV	V	VI	Punkte	ı			IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	artaufstellung		3	13	<i>'</i>	9							10	1	10		$\mathbf{A}$	6	7 1	12	1	2	1 /				10				
		Spielernr.	IT				Ť	_	12	15	14	6	7	12	4	19 3	25	T	6	7	12	4	3	14	25	12	8	13	/	9	÷	18
fste	Auswechsel- snieler	Spielernr.	Z						12	15	14	6	7	12		19 3 14:11	25	TZ	6	7	12		3 19 14:10		25	12	8	13	/	9		18
Aufstel	Auswechsel- spieler	-	Z						12	15	14	6	7	12		3	25	TZ	6	7	12	-	19		25	12	8	13	/	9		18
Aufstell	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden		<b>Z</b>	0	1 11	2	33(15)	4		15 Auszeit	14 	3	7 4 16			3	25 Auszeit	TZ 4		7 4 16 25		6	19 14:10 19:14		25 Auszeit				3		5	18 Auszeit

Spiel 111

			S	St 13	art :37	(	SV F	Reudni	itz	R		ide :52	( e	sv ı	Laußni	tz	s		:hsel :8	(E	SV F	Reudni	tz	R
	At	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A	14	6	7	12	4	3	_	8	13	7	9	1	12		14	6	7	12	4	3	1 1
un I		Spielernr.							19	6							15						(19)	12
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z						2:4																
Ā	•																						7:8	
		1. 5.	_	X	1	3	4	6		Auszeit		4	5	6	8	9	Auszeit	V \					7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							0:3	10	13	14	15				8	10	11	12			10:13

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				<b>Erger</b>	nisse							
(	A)	s۷	Lau	ßnitz	SV Reudnitz B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	20	23	0	0	2			
1	0	1	25	2	23	20	0	1	2			
1	0	0	15	3	19	25	1	1	1			
1	0	0	18	4	23	25	1	2	1			
0	0	1	15	5	15	12	0	2	2			
5	0	3	98		100	105	2	6	8			
S	art	: 12	2:00	Ende:	13:52	Dai	uer: 1:52					
Sie	ege	r: S	SV La	außnitz	: I				3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kretschmer, Robert		1	Hartmann, Anatol			
2	Hengst, Julian		2	Porep, Wieland			
	Schreiber		3				
Schr.	Kudrin, Marc		4				
Assist.	Koop, Paul						

ı					Liger	nnooc	-						
1	(	A)	sv	Lau	ßnitz	SV Reudnitz B							
	AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	2 0 1 <b>25</b>		1	20	23	0	0	2				
ı	1 0 1 <b>25</b>		2	23	20	0	1	2					
ı	1	1 0 0 15 1 0 0 18			3	19	25	1	1	1			
ı	1				4	23	25	1	2	1			
ı	0	0 0 1 <b>15</b>		15	5	15	12	0	2	2			
ı	5	0	3	98		100	105	2	6	8			
ı	รี	art	: 12	2:00	Ende:	13:52	uer:	: 1:52					
۱	Sie	ege	r: S	SV La	außnitz	: I				3:2			
1													

A	SV Laußnitz	8/12	$^{\mathbb{B}}$	SV Reudnitz	8/12
1	© Böhme, Daniel	Х	3	Raatz, Julian	Х
3	Reul, Nico	Х	4	Jungnickel, Christof	Х
7	Lesche, Robin	Х	6	Voigt, Stefan	Х
8	Geißler, Robin	Х	7	©Karlsch, Alessandro	Х
9	Hellmann, Yannick	Х	12	Dannhauer, Nico	Х
10	Retschke, Feliks	Х	14	Freund, Michael	Х
12	Musch, Christian	Х	19	Ziesch, Matthäus	Х
13	Wurche, Jonas	Х	22	Edom, Julian	Х
A	) Libero		B	Libero	
10	Retschke, Feliks	Х	22	Edom, Julian	Х
A	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Böhme, Daniel		Τ	Raatz, Julian	Е

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de